Dato atto che la spesa totale per l’affidamento del servizio di gestione dei due siti delle 

manifestazioni in argomento per l’anno 2024 è pari a euro 800,00 oltre iva e che il valore 

globale dell’affidamento, per le edizioni 2024 + 2025, è pari a complessivi euro 1.600,00 

(milleseicento/00) oltre iva; 

U. Dato atto che la spesa  dell’affidamento edizione 2024 delle manifestazioni è da imputarsi, 

secondo competenza, all’esercizio 2024 per la quota afferente a ciascun evento, sui rispettivi 

CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia e CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo

[...]

e P.IVA 01307770329 per un importo pari a euro 800,00 

oltre iva, per la gestione dei siti della edizione 2024 delle due manifestazioni, + eventualmente 

euro 800,00 oltre iva, per la gestione dei siti della edizione 2025 delle due manifestazioni, per un 

valore globale del contratto pari ad euro 1.600,00 (milleseicento/00), oltre iva,  

2. di impegnare la spesa di euro 800,00 (ottocento/00)  sui cap. CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia e CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica del bilancio 2024, secondo i 

costi di rispettiva competenza; 

3. di obbligare l’affidatario della fornitura in oggetto al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei